
S1
Amphi H202

Passage Candidat

8h00 Côme JOCTEUR

8h30 Flavie GERARD

9h00 C. BOLLE REDDAT

9h30 Flavie THOMAS

10h00 Marie LANQUETIN

10h30 Alix KRUGLER

11h00 Mathilde BOUCRÉ

Amphi H 201

Passage Candidat

12h00 Jeanne MONCELET

12h30 C. BOLLE REDDAT

13h00 Flavie BIGUEURE

13h30 Marion KUHM

14h00 Dorian COURGEY

14h30 Henry LALLEMAND

15h00 Solène VAUCHIER

Amphi L 302

Passage Candidat

12h00 Camille SIGNÈS

12h30 Alice DUBAIL

13h00 Eva JEANNEROD

13h30 Yasser YAMOUR

Amphi L 203

Passage Candidat

12h00 Jade LIDOINE

12h30 Flavie THOMAS

13h00 Alise LABOURÉ

13h30 Justine FERNANDEZ

14h00 Flavie FORTÉ

14h30 Sadira MAÏSSA

15h00 Elisa LAMOTTE

15h40 Raphaël CHAPUIS

16h00 Arthur BARRAGAN

Vendredi 23 mai

Mme GERARD

Épreuve

Agro Physique

Agro Chimie

Agro Chimie

Agro Physique

Agro Physique

Lundi 19 mai

Mme GERARD

Épreuve

Agro Physique

Agro Chimie

Agro Chimie

Agro Chimie

Agro Chimie

Agro Chimie

Agro Physique

G2E Physique 

Agro Physique

Agro Physique

Agro Chimie

Agro Chimie

Agro Chimie

Agro Chimie

Mardi 20 mai

Mme GERARD

Agro Physique

Agro Physique

Agro Physique

Mercredi 21 mai

Mme BACHER

Épreuve

Épreuve

Agro Chimie

Agro Physique

Agro Physique

Agro Physique

G2E Physique 



S2
Amphi L 202

Passage Candidat

16h00 Justine FERNANDEZ

16h30 Flavie GERARD

17h00 Alise LABOURÉ

Amphi L 201

Passage Candidat

16h30 Alix KRUGLER

17h00 Flavie BIGUEURE

17h30 L. GRANDVUILLEMIN

Amphi H 201

Passage Candidat

12h00 Cloé BEURET

12h30 Marie LANQUETIN

13h00 Lise CHAVIN

13h30 Léane BULLE

14h00 Juliette MARGUET

14h30 Chloé PLANÇON

15h00 Mathilde BOUCRÉ

Amphi L 302 ?

Passage Candidat

12h30 Simon BLANG

13h00 Côme JOCTEUR

13h30 Jade MATTHIEU

14h00 Hervé SCHNOEBELEN

Lundi 26 mai

M. MORELLO

Épreuve

Agro Physique

Mardi 27 mai

Mme GERARD

Épreuve

Agro Physique

Agro Physique

Agro Physique

Agro Chimie

Agro Physique

Agro Physique

Agro Chimie

Agro Physique

Agro Chimie

Mardi 27 mai

Mme BACHER

Épreuve

Agro Chimie

Agro Chimie

Agro Chimie

Agro Chimie

Lundi 26 mai

M. BARBE

Épreuve

Agro Chimie

Agro Chimie

Agro Chimie



S3
Amphi L 201

Passage Candidat

16h30 Lise CHAVIN

17h00 Jade LIDOINE

17h30 Flavie FORTÉ

18h00 Maïssa SEDIRA

Amphi L 202

Passage Candidat

16h00 Jeanne MONCELET

16h30 Inès MOUAFFAK

17h00 Léane BULLE

Amphi L 201

Passage Candidat

12h00 Jade MATTHIEU

12h30 Hervé SCHNOEBELEN

13h00 Marion KUHM

13h30 Dorian COURGEY

14h00 Henry LALLEMAND

14h30 Cloé BEURET

15h00 Solène VAUCHIER

S4
Amphi L 203

Passage Candidat

12h00 Simon BLANG

12h30 Camille SIGNÈS

13h00 Inès MOUAFFAK

13h30 Chloé PLANÇON

14h00 Alice DUBAIL

14h30 Eva JEANNEROD

15h00 Elisa LAMOTTE

15h30 Yasser YAMOUR

16h00 Juliette MARGUET

Agro Physique 

Agro Chimie

Agro Chimie

Agro Physique

Agro Physique

Vendredi 13 juin

Mme GERARD

Mardi 3 juin

Mme GERARD

Épreuve

Agro Chimie

Agro Chimie

Agro Physique

Agro Physique

Agro Chimie

Agro Chimie

Agro Chimie

Agro Chimie

Agro Chimie

Lundi 2 juin

Épreuve

Agro Physique

M. MORELLO

Lundi 2 juin

M. BARBE

Épreuve

Agro Chimie

Agro Chimie

Épreuve

Agro Physique

Agro Physique

Agro Chimie

Agro Physique

Agro Physique

Agro Chimie



Amphi L 202

Passage Candidat

11h00 Sarah SAD SAOUD

11h30 Grégoire DIEULOT

12h00 Cali DEPOITRE

S5
Amphi L 302 

Passage Candidat

8h00 Sarah SAD SAOUD

8h30 Grégoire DIEULOT

9h00 Cali DEPOITRE

9h30 Léo SAMOUD

10h00 Évane SIMON

10h30 Marine PRIMET

11h00 Emma ELIEN

11h40 Raphaël CHAPUIS

12h00 Arthur BARRAGAN

Amphi L 201

Passage Candidat

12h30 Léo SAMOUD

13h00 Évane SIMON

13h30 Marine PRIMET

14h00 Emma ELIEN

14h30 L. GRANDVUILLEMIN

Mrecredi 18 juin

Amphi L 302

Passage Candidat

10h00

10h20

10h40

11h00

11h20

11h40

Mme BACHER

Épreuve

Vendredi 13 juin

G2E

G2E

G2E

G2E

Agro Chimie

Agro Chimie

Épreuve

G2E

Agro Physique

G2E

Épreuve

Agro Chimie

Agro Chimie

Agro Physique

Agro Physique

Agro Physique

G2E Physique

Mardi 17 juin

Mme GERARD

G2E Physique

Mme GERARD

Épreuve

Agro Physique

Agro Physique

Agro Physique

Agro Physique

Mme GERARD

Lundi 16 juin

Agro Chimie

Agro Chimie

Agro Chimie



Oraux blancs ENS du mardi 10 au vendredi 13 juin

Oraux CHIMIE ENS : mardi 10 juin 11h (L 101 ?)

et vendredi 13 juin 11h (L 102 ?)

Oraux Physique ENS : mercredi 11 juin/jeudi 12 juin 16h 

TP Chimie ENS : mercredi 11 juin de 10h à 13h (Labo d'orga)


